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PËR SH K R IM

Je në kërkim të një zëvendësuesi të thjeshtë dhe të shpejtë vakti që të ofron
gjithashtu një ushqyerje të balancuar? Snep PLUS është ajo që të duhet!

Përzierja Snep është praktike, e thjeshtë për t'u përgatitur dhe të ofron të gjitha
vlerat ushqyese për të cilat ke nevojë. *

Falë përzierjes së proteinave bimore, karbohidrateve, fibrave, vitaminave dhe
mineraleve, synimet e tua për mirëqenie dhe kontrollin e peshës kanë mbështetjen e
duhur.

Mos i ul standardet e ushqyerjes sate. Qoftë për një mëngjes të plotë, një drekë të
shpejtë apo një darkë ushqyese, Snep PLUS është krijuar për të siguruar një sasi të
ekuilibruar të lëndëve ushqyese duke mbajtur nën kontroll kaloritë.

Zgjidh të preferuarat e tua nga një larmi shijesh dhe llojesh:

Formula klasike

·         Plus Vaniglia

·         Plus Cappuccino



·         Plus Crema e Biscotto

·         Plus Passion fruit

·         Plus Gogi e Acai

Formula vegane

·         Vegan Plus Cacao

·         Vegan Plus Cocco (pa sojë)

·         Vegan Plus Ananas (pa sojë)

·         Vegan Plus Cocco-Z (pa sojë, pa sheqerna të shtuara)

·         Vegan Plus Cacao-Z (pa sojë, pa sheqerna të shtuara)

·         Salti Plus Funghi (formulë e kripur)

·         Plus Vegan Mix (formulë e kripur)

Vëmendja dhe kujdesi që i kushtojmë mjedisit në të cilin jetojmë dhe të
ardhmes së fëmijëve tanë na bën të zgjedhim 100% përbërës jo OMGJ dhe
paketime më të lehta për përdorim të reduktuar të plastikës (qese 1 kg) ose
100% pa plastikë (kavanoz 520 g)

Personalizoje Snep Plus me frutat dhe perimet e zgjedhjes sate, për një shije unike të
pasur me lëndë ushqyese shtesë. **

*Snep PLUS është një përzierje zëvendësuese e vaktit për një dietë me pak kalori. Ajo
siguron sasinë e nevojshme të ushqyesve për sa i përket vitaminave dhe mineraleve,
proteinave dhe fibrave.

**Të përdoret si zëvendësim i vakteve për kontrollin e peshës vetëm nëse përgatitet
sipas mënyrave të përdorimit të treguara në etiketë.



INDIK ATIONET

Snep Plus është një zëvendësues i vaktit që siguron një konsum të ekuilibruar të
proteinave të sojës, të cilat ndihmojnë në ruajtjen e masës muskulore, vitaminave
dhe mineraleve të kombinuara me përbërës natyralë.
Udhëzohet për kontrollin e peshës.

PËR BËR ËSIT

Proteina te sojes   (35%), Agjent zbutes (Maltodekstrina), Kakao pluhur hollandeze,
Embelsues (Eritritol), Citrat potasiumi, Vaj luledielli, Citrat magnezi, Trashes
(Çamçakëz Xanthan), Fosfat kalciumi, Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum trupi frutor i kërpudhave Ekstrakt i thatë 200 mg, Arome kakao,
Inulin, Fibra te molles, Vitamina C (Acidi L-askorbik), Glukonat zinku, Agjent veprues
kunder ngurtesimit (Dioksid silici), Sulfati i hekurit, Embelsues (Glikozidet e steviolit),
Glukonat manganezi, Niacin (Nikotinamid), Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil  ),
Vitamina A (Acetat retinili), Glukonat bakri, Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit),
Vitamina D3 (Kolekalciferol), Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines), Vitamina B2
(Riboflavina), Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines), Vitamina K (Filokinon), Vitamina B9
(Acid pteroil-monoglutamik), Jodid potasiumi, Selenit natriumi, D-biotina, Vitamina
B12 (Cianokobalamina).

SI TË  PËR DOR NI

Përzi dy lugë gjelle (26 g) ose 2 bustina (26 g) me 250 ml qumësht gjysmë të
skremuar.
Çdo porcion siguron 204,43 kcal.
Zëvendësimi i dy vakteve kryesore ditore të një diete me pak kalori me
zëvendësues të vakteve kontribuon në humbjen e peshës.
Zëvendësimi i një vakti kryesor ditor të një diete me pak kalori me një vakt
zëvendësues kontribuon në ruajtjen e peshës pas humbjes së saj.
Përdore këtë produkt si pjesë e një diete të ekuilibruar dhe të larmishme të
kombinuar me një stil jetese të shëndetshëm.
Produkti është krijuar për t'u kombinuar me një dietë me pak kalori që duhet të
përfshijë konsumimin e ushqimeve të tjera dhe aktivitetin e rregullt fizik.
Është e nevojshme të ruhet një sasi e përshtatshme e lëngjeve dhe është e
rëndësishme të ndiqet mënyra e përdorimit.

PAK ETIMI

520 gr



MAGAZINIMIT

Mbajeni paketimin e mbyllur në një vend të freskët dhe të thatë.
Data e skadencës i referohet produktit në paketim të paprekur, të ruajtur siç
duhet.

VLER AT USH QYESE

Vlera energjetike 859,79kJ / 204,43 kcal %VNR*

Yndyrnat nga të cilat 6,79 g

Acidet yndyrore të ngopura 3,67 g

acide yndyrore të monounsaturuara 1,85 g

Acide yndyrore të poliunsaturuara 1,27 g

Acidi linoleik 1,08 g

Karbohidrate 18,94 g

nga të cilat sheqernat: 12,75 g

Fibrat ushqimore 1,1 g

Proteinat 16,34 g

Kripe 0,594 g

Vitaminat

Vitamina A (Acetat retinili) 320 mcg 40%

Vitamina D (Kolekalciferol) 2 mcg 40%

Vitamina E (Acetat DL-alfa-tokoferil ) 4,8 mg 40%

Vitamina C (Acidi L-askorbik) 32 mg 40%

Vitamina B1 (Hidroklorid i tiamines) 0,44 mg 40%

Vitamina B2 (Riboflavina) 0,56 mg 40%

Vitamina B3 (Nikotinamid) 6,4 mg 40%

Vitamina B6 (Hidrokloridi i piridoksines) 0,56 mg 40%

Folate 100 mcg 50%

Vitamina B12 (Cianokobalamina) 1,25 mcg 50%

Vitamina H (Biotinë) 20 mcg 40%

Vitamina K (Filokinon) 22,5 mcg 30%

Vitamina B5 (D-pantotenati i kalciumit) 2,4 mg 40%

Mineralet

Kalium 760 mg 38%

Kalcium 397 mg 49,6%

Fosfori 280 mg 40%

Magnez 150 mg 40%

Hekuri 5,3 mg 38%

Zink 3,8 mg 38%

Bakër 0,4 mg 40%



Mangan 0,8 mg 40%

Selenium 22 mcg 40%

Jod 60 mcg 40%

Natriumi 237,6 mg

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.

Sporophorum Ekstrakt i thate
200 mg

PAR ALAJMËR IMET

Ne rast perdorimi te  ketij programi mbi kontrollin e peshes per nje kohe te gjate,
keshillohet konsulta me nje mjek, vecanerisht ne personat me semundje kronike te
veshkave ose diabet.   Mbajeni larg femijeve nen tre vjec.   Mbajeni paketimin të
mbyllur në një vend të freskët dhe të thatë. Data e skadencës i referohet produktit
në paketim të paprekur, të ruajtur siç duhet. Pa gluten. nuk permban produkte qe
permbajne OMGJ dhe as produkte me prejardhje shtazore Permban soje.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


